
หนา้ที� 1                      สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ รายการจัดซ้ือ-จัดจาง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธซีื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลอืก เลขที่และวันที่

ที่ จะจาง โดยสรุป ของสัญญา

1 จัดจาง : จางกอสรางปรับปรุงถนนซอยเทศบาล 24 677,000.00    677,000.00    ประกวดราคาฯ หจก.บัญชาศรีสงครามกอสราง หจก.บัญชาศรีสงครามกอสราง เสนอราคาต่ําสุด สัญญาจางเลขที่ E2/2561

(ขางโรงเรียนปากอูนดานทิศตะวันตก) (e-bidding) 677,000.00 677,000.00 ลงวันท่ี 27 กันยายน 2561

2 จัดซื้อ : วัสดุสํานักงาน (น้ําด่ืม) ประจําเดือน 1,840.00        1,840.00        เฉพาะเจาะจง บานแพงน้ําทิพย สาขาศรสีงครามบานแพงน้ําทิพย สาขาศรสีงคราม ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 168/2562

มกราคม 2562 1,840.00     1,840.00     ลงวันท่ี 2 มกราคม 2562

3 จัดซื้อ : น้ําด่ืมรับรองโครงการเมืองนาอยู ชุมชนนาอยู 1,135.00        1,135.00        เฉพาะเจาะจง บานแพงน้ําทิพย สาขาศรสีงครามบานแพงน้ําทิพย สาขาศรสีงคราม ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 169/2562

1,135.00     1,135.00     ลงวันท่ี 2 มกราคม 2562

4 จัดซื้อ : น้ําด่ืมรับรองโครงการโรงเรียนผูสูงอายุ 275.00          275.00          เฉพาะเจาะจง บานแพงน้ําทิพย สาขาศรสีงครามบานแพงน้ําทิพย สาขาศรสีงคราม ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 183/2562

ประจําเดือน มกราคม 2562  ครัง้ที่ 1 275.00       275.00       ลงวันท่ี 2 มกราคม 2562

5 จัดจาง : จางเหมาทําความสะอาดโรงผลิตเนื้อสุกร 600.00          600.00          เฉพาะเจาะจง นางบุญมี  หารจติ นางบุญมี  หารจติ ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 184/2562

600.00       600.00       ลงวันท่ี 2 มกราคม 2562

6 จัดจาง : ทําสติกเกอรแยกประเภทขยะมูลฝอย, 1,650.00       1,650.00       เฉพาะเจาะจง นครพนมอิงคเจท นครพนมอิงคเจท ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 185/2562

ปายไวนิลโครงการรณรงคแยกกอนทิ้ง 1,650.00     1,650.00     ลงวันท่ี 27 ธันวาคม 2561

7 จัดซื้อ : ผาเตนทสฟีา เบอร 8000 ขนาด 4x6 เมตร 85,000.00     85,000.00     เฉพาะเจาะจง รานพงเจรญิการชาง รานพงเจรญิการชาง ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 186/2562

85,000.00  85,000.00  ลงวันท่ี 2 มกราคม 2562

8 จัดซื้อ : วัสดุการเกษตร (ตนไม 5 รายการ) 1,680.00       1,680.00       เฉพาะเจาะจง นางเกษมณี  มลที นางเกษมณี  มลที ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 187/2562

1,680.00     1,680.00     ลงวันท่ี 2 มกราคม 2562

และราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

มกราคม  พ.ศ. 2562

เทศบาลตําบลศรีสงคราม  อําเภอศรีสงคราม  จังหวัดนครพนม

วันที่  31   เดือน มกราคม   พ.ศ. 2562

รายชื่อผูเสนอราคา ผูที่ไดรับการคัดเลอืกและ



หนา้ที� 2                      สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ รายการจัดซ้ือ-จัดจาง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธซีื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลอืก เลขที่และวันที่

ที่ จะจาง โดยสรุป ของสัญญาและราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

มกราคม  พ.ศ. 2562

เทศบาลตําบลศรีสงคราม  อําเภอศรีสงคราม  จังหวัดนครพนม

วันที่  31   เดือน มกราคม   พ.ศ. 2562

รายชื่อผูเสนอราคา ผูที่ไดรับการคัดเลอืกและ

9 จัดจาง : ซอมครุภัณฑรถบรรทุกขยะ(ปะยาง) 450.00          450.00          เฉพาะเจาะจง บ.การยาง (ศรีสงคราม) บ.การยาง (ศรีสงคราม) ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งจางเลขที่ : 188/2562

 - ทะเบียน 80-5946 นพ 450.00       450.00       ลงวันท่ี 2 มกราคม 2562

10 จัดจาง : อาหารรับรองในโครงการเฝาระวังผลิตภัณฑ 600.00          600.00          เฉพาะเจาะจง บีบี โภชนา บีบี โภชนา ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งจางเลขที่ : 189/2562

ในตลาดนัดวันพระ ประจําเดือน มกราคม 61 600.00       600.00       ลงวันท่ี 2 มกราคม 2562

ครัง้ที่ 1

11 จัดจาง : ซอมครุภัณฑปร้ินเตอร (เปลี่ยนตลับหมึก) 800.00          800.00          เฉพาะเจาะจง สมายล ไอที สมายล ไอที ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งจางเลขที่ : 190/2562

 - รหัส 487-54-0017 800.00       800.00       ลงวันท่ี 3 มกราคม 2562

12 จัดจาง : ทําสื่อประชาสัมพันธในโครงการเทศบาล 2,025.00       2,025.00       เฉพาะเจาะจง รานพงเจรญิการชาง รานพงเจรญิการชาง ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 191/2562

ประสานใจผูสูงวัยอบอุน (ปายไวนิล) 2,025.00    2,025.00    ลงวันท่ี 3 มกราคม 2562

13 จัดซื้อ : วัสดุยานพาหนะและขนสง 398.00          398.00          เฉพาะเจาะจง รานไทยมิตร รานไทยมิตร ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ : .../2562

 - ผายางปูพ้ืนรถยนตอปพร ทะเบียน บง 9184 นพ 398.00       398.00       ลงวันท่ี 3 มกราคม 2562

14 จัดซื้อ : วัคซีนปองกันโรคพษิสุนัขบาพรอมอุปกรณ 24,000.00     24,000.00     เฉพาะเจาะจง นันทิดารานคา นันทิดารานคา ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ : 192/2562

24,000.00   24,000.00   ลงวันท่ี 3 มกราคม 2562

15 จัดซื้อ : อาหารวางรับรองโครงการลางตลาดตาม 250.00          250.00          เฉพาะเจาะจง รานไทยมิตร รานไทยมิตร ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ : 193/2562

หลักสุขาภิบาล ประจําเดือน มกราคม 2562 ครัง้ที่ 1 250.00       250.00       ลงวันท่ี 4 มกราคม 2562

16 จัดซื้อ : วัสดุไฟฟาและวิทยุ (14 รายการ) 24,920.00     24,920.00     เฉพาะเจาะจง หจก.สมบูรณอเิลคทรคิ หจก.สมบูรณอเิลคทรคิ ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 194/2562

24,920.00   24,920.00   ลงวันท่ี 7 มกราคม 2562



หนา้ที� 3                      สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ รายการจัดซ้ือ-จัดจาง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธซีื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลอืก เลขที่และวันที่

ที่ จะจาง โดยสรุป ของสัญญาและราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

มกราคม  พ.ศ. 2562

เทศบาลตําบลศรีสงคราม  อําเภอศรีสงคราม  จังหวัดนครพนม

วันที่  31   เดือน มกราคม   พ.ศ. 2562

รายชื่อผูเสนอราคา ผูที่ไดรับการคัดเลอืกและ

17 จัดซื้อ : วัสดุงานบานงานครัว 2,500.00       2,500.00       เฉพาะเจาะจง รานสุชาตสิโตร รานสุชาตสิโตร ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 195/2562

2,500.00    2,500.00    ลงวันท่ี 7 มกราคม 2562

18 จัดซื้อ : วัสดุในการจัดงานวันเด็ก ประจําป 2562 35,228.00     35,228.00     เฉพาะเจาะจง บจ.นวภัทร สเตชั่นเนอร่ี บจ.นวภัทร สเตชั่นเนอร่ี ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 196/2562

35,228.00  35,228.00  ลงวันท่ี 7 มกราคม 2562

19 จัดซื้อ : วัสดุสํานักงาน (5 รายการ) 18,900.00      18,900.00      เฉพาะเจาะจง หจก.บุญลอมเทคนิค หจก.บุญลอมเทคนิค ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 197/2562

18,900.00   18,900.00   ลงวันท่ี 7 มกราคม 2562

20 จัดซื้อ : ของขวัญสําหรับเด็กในงานวันเด็กแหงชาติ 8,965.00       8,965.00       เฉพาะเจาะจง รานบุญชวย รานบุญชวย ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 198/2562

8,965.00    8,965.00    ลงวันท่ี 7 มกราคม 2562

21 จัดจาง : ทําสติกเกอรฟูกไดคัท (ใชในงานวันเด็ก) 650.00          650.00          เฉพาะเจาะจง นครพนมอิงคเจท นครพนมอิงคเจท ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 199/2562

650.00       650.00       ลงวันท่ี 8 มกราคม 2562

22 จัดซื้อ : วัสดุอาหารเสริม (นมโรงเรียน) ประจําเดือน 447,906.14    447,906.14    เฉพาะเจาะจง สหกรณโคนมวาริชภูมิ สหกรณโคนมวาริชภูมิ ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 200/2562

มกราคม-กุมภาพันธ 2562 447,906.14  447,906.14  ลงวันท่ี 9 มกราคม 2562

23 จัดซื้อ : วัสดุสํานักงาน เพื่อใชในสํานักและกองตางๆ 24,606.00     24,606.00     เฉพาะเจาะจง บจ.นวภัทร สเตชั่นเนอร่ี บจ.นวภัทร สเตชั่นเนอร่ี ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 201/2562

24,606.00  24,606.00  ลงวันท่ี 9 มกราคม 2562

24 จัดซื้อ : กรอบรูปขนาด A4 สําหรับใสเกียรติบัตร 400.00          400.00          เฉพาะเจาะจง มิตรศลิป คัลเลอร แล็บ มิตรศลิป คัลเลอร แล็บ ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 203/2562

มอบเปนรางวัลนักเรียนที่มีความประพฤติดีฯ 400.00       400.00       ลงวันท่ี 9 มกราคม 2562



หนา้ที� 4                      สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ รายการจัดซ้ือ-จัดจาง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธซีื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลอืก เลขที่และวันที่

ที่ จะจาง โดยสรุป ของสัญญาและราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

มกราคม  พ.ศ. 2562

เทศบาลตําบลศรีสงคราม  อําเภอศรีสงคราม  จังหวัดนครพนม

วันที่  31   เดือน มกราคม   พ.ศ. 2562

รายชื่อผูเสนอราคา ผูที่ไดรับการคัดเลอืกและ

25 จัดซื้อ : รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 494,900.00    494,900.00    ประกวดราคาฯ บริษัท มิตซูเจียงหนองคาย บริษัท มิตซูเจียงหนองคาย เสนอราคาต่ําสุด สัญญาจางเลขที่ E1/2562

2 ลอแบบธรรมดาพรอมหลังคารถบรรทุกแบบ (e-bidding) 494,900.00 494,900.00 ลงวันท่ี 10 มกราคม 2562

ไฟเบอรกลาศหรอืเหล็ก (รายจายคางจาย)

26 จัดซื้อ : วัสดุโฆษณาและเผยแพร (6 รายการ) 15,000.00      15,000.00      เฉพาะเจาะจง ลิ่มเชงฮวด ลิ่มเชงฮวด ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 204/2562

15,000.00   15,000.00   ลงวันท่ี 9 มกราคม 2562

27 จัดจาง : จางเหมาเวทีพรอมเครื่องเสียง ในงาน 8,000.00       8,000.00       เฉพาะเจาะจง นายแกวอุดร  สุขวิพัฒน นายแกวอุดร  สุขวิพัฒน ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 205/2562

วันเด็กแหงชาติ (วันท่ี 12 มกราคม 2562) 8,000.00    8,000.00    ลงวันท่ี 10 มกราคม 2562

28 จัดซื้อ : อาหารวางรับรองโครงการโรงเรียนผูสูง 709.00          709.00          เฉพาะเจาะจง รานไทยมิตร รานไทยมิตร ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ -/2562

อายุ ประจําเดือน มกราคม 2562 709.00       709.00       ลงวันท่ี 11 มกราคม 2562

29 จัดซื้อ : อาหารและอาหารวางรับรองโครงการ 4,000.00       4,000.00       เฉพาะเจาะจง บีบี โภชนา บีบี โภชนา ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 206/2562

รณรงคควบคุมและปองกันโรคพษิสุนัขบา 4,000.00    4,000.00    ลงวันท่ี 11 มกราคม 2562

30 จัดซื้อ : วัสดุวิทยาศาสตรหรือการแพทย 8,150.00       8,150.00       เฉพาะเจาะจง พาเจรญิ พาเจรญิ ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 207/2562

(5 รายการ) 8,150.00     8,150.00     ลงวันท่ี 11 มกราคม 2562

31 จัดซื้อ : วัสดุงานบานงานครัว (ถุงดํา) 5,200.00       5,200.00       เฉพาะเจาะจง รานสุชาตสิโตร 2 รานสุชาตสิโตร 2 ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 208/2562

5,200.00    5,200.00    ลงวันท่ี 11 มกราคม 2562



หนา้ที� 5                      สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ รายการจัดซ้ือ-จัดจาง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธซีื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลอืก เลขที่และวันที่

ที่ จะจาง โดยสรุป ของสัญญาและราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

มกราคม  พ.ศ. 2562

เทศบาลตําบลศรีสงคราม  อําเภอศรีสงคราม  จังหวัดนครพนม

วันที่  31   เดือน มกราคม   พ.ศ. 2562

รายชื่อผูเสนอราคา ผูที่ไดรับการคัดเลอืกและ

32 จัดซื้อ : วัสดุวิทยาศาสตรหรือการแพทย 12,207.00      12,207.00      เฉพาะเจาะจง ตํารับยา ตํารับยา ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 209/2562

(ยาสามัญประจําบาน 18 รายการ) 12,207.00   12,207.00   ลงวันท่ี 11 มกราคม 2562

33 จัดจาง : ทําปายไวนิลรณรงคฉีดวัคซีนปองกัน 500.00          500.00          เฉพาะเจาะจง นครพนมอิงคเจท นครพนมอิงคเจท ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 211/2562

โรคพษิสุนัขบา 500.00       500.00       ลงวันท่ี 11 มกราคม 2562

34 จัดจาง : ทําเอกสารเผยแพรความรูโครงการรณรงค 1,500.00       1,500.00       เฉพาะเจาะจง ศรีสงคราม การพิมพ ศรีสงคราม การพิมพ ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 211/2562

ฉีดวัคซีนปองกันโรคพษิสุนัขบา 1,500.00     1,500.00     ลงวันท่ี 11 มกราคม 2562

35 จัดจาง : บํารุงรักษาหรือซอมแซมทรัพยสิน 850.00          850.00          เฉพาะเจาะจง สมายล ไอที สมายล ไอที ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 212/2562

 - เปลี่ยนหมึกเครื่องปร้ินทพรอมตรวจสอบระบบหมกึ 850.00       850.00       ลงวันท่ี 11 มกราคม 2562

36 จัดซื้อ : วัสดุเครื่องแตงกาย (รองเทาบูท) 9,568.00       9,568.00       เฉพาะเจาะจง รานสุชาตสิโตร 2 รานสุชาตสิโตร 2 ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 213/2562

9,568.00    9,568.00    ลงวันท่ี 14 มกราคม 2562

37 จัดซื้อ : วัสดุสํานักงาน (3 รายการ) 19,980.00      19,980.00      เฉพาะเจาะจง หจก.บุญลอมเทคนิค หจก.บุญลอมเทคนิค ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 214/2562

19,980.00   19,980.00   ลงวันท่ี 14 มกราคม 2562

38 จัดจาง : บํารุงรักษาหรือซอมแซมทรัพยสิน 20,156.40      20,156.40      เฉพาะเจาะจง พรเจรญิประดับยนต พรเจรญิประดับยนต ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 215/2562

 - รถยนตสวนกลาง ทะเบียน กค-2961 นพ 20,156.40   20,156.40   ลงวันท่ี 14 มกราคม 2562

39 จัดซื้อ : อาหารวางรับรองการประชุมสภาเทศบาล 816.00          816.00          เฉพาะเจาะจง รานไทยมิตร รานไทยมิตร ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 217/2562

สมัยสามัญ สมัยที่ 1 816.00       816.00       ลงวันท่ี 15 มกราคม 2562



หนา้ที� 6                      สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ รายการจัดซ้ือ-จัดจาง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธซีื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลอืก เลขที่และวันที่

ที่ จะจาง โดยสรุป ของสัญญาและราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

มกราคม  พ.ศ. 2562

เทศบาลตําบลศรีสงคราม  อําเภอศรีสงคราม  จังหวัดนครพนม

วันที่  31   เดือน มกราคม   พ.ศ. 2562

รายชื่อผูเสนอราคา ผูที่ไดรับการคัดเลอืกและ

40 จัดซื้อ : วัสดุเครื่องแตงกาย (ถุงมือ/ผาปดจมูก) 6,900.00       6,900.00       เฉพาะเจาะจง รานเทพประทาน กรุป รานเทพประทาน กรุป ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 218/2562

6,900.00    6,900.00    ลงวันท่ี 15 มกราคม 2562

41 จัดซื้อ : อาหารวางรับรองโครงการเมืองนาอยู 520.00          520.00          เฉพาะเจาะจง บีบี โภชนา บีบี โภชนา ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 219/2562

คูบานสะอาด 520.00       520.00       ลงวันท่ี 17 มกราคม 2562

42 จัดซื้อ : อาหาร,อาหารวางรับรองโครงการเฝาระวัง 600.00          600.00          เฉพาะเจาะจง บีบี โภชนา บีบี โภชนา ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 220/2562

คุณภาพผลิตภัณฑในตลาดนัดวันพระ ประจําเดือน 600.00       600.00       ลงวันท่ี 17 มกราคม 2562

มกราคม 2562  ครัง้ที่ 2

43 จัดจาง : บํารุงรักษาหรือซอมแซมทรัพยสิน 500.00          500.00          เฉพาะเจาะจง ชางกีอิเล็กทรอนิกส ชางกีอิเล็กทรอนิกส ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 221/2562

 - ลําโพงเคร่ืองเสียงหองประชุมสภาเทศบาล 500.00       500.00       ลงวันท่ี 17 มกราคม 2562

44 จัดจาง : จางเหมาทําความสะอาดโรงผลิตเนื้อสุกร 600.00          600.00          เฉพาะเจาะจง นายวุฒิพงษ  ศิริวงศ นายวุฒิพงษ  ศิริวงศ ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 222/2562

ประจําเดือน มกราคม 2562  ครัง้ที่ 2 600.00       600.00       ลงวันท่ี 17 มกราคม 2562

45 จัดซื้อ : อาหารวางรับรองการประชุมสภาเทศบาล 2,390.00       2,390.00       เฉพาะเจาะจง นายสุรชัย  วะชุม นายสุรชัย  วะชุม ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 223/2562

สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจําป 2562 2,390.00    2,390.00    ลงวันท่ี 18 มกราคม 2562

46 จัดซื้อ : วัสดุซอมแซมทรัพยสิน (4 รายการ) 2,900.00       2,900.00       เฉพาะเจาะจง ลิ่มเชงฮวด ลิ่มเชงฮวด ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 224/2562

2,900.00    2,900.00    ลงวันท่ี 21 มกราคม 2562

47 จัดจาง : บํารุงรักษาหรือซอมแซมทรัพยสิน 2,200.00       2,200.00       เฉพาะเจาะจง หจก.สยามการยาง ออโตเซอรวสิหจก.สยามการยาง ออโตเซอรวสิ ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 225/2562

 - รถยนตสวนกลาง ทะเบียน กค-2961 นพ 2,200.00    2,200.00    ลงวันท่ี 21 มกราคม 2562



หนา้ที� 7                      สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ รายการจัดซ้ือ-จัดจาง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธซีื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลอืก เลขที่และวันที่

ที่ จะจาง โดยสรุป ของสัญญาและราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

มกราคม  พ.ศ. 2562

เทศบาลตําบลศรีสงคราม  อําเภอศรีสงคราม  จังหวัดนครพนม

วันที่  31   เดือน มกราคม   พ.ศ. 2562

รายชื่อผูเสนอราคา ผูที่ไดรับการคัดเลอืกและ

48 จัดซื้อ : วัสดุงานบานงานครัว 2,800.00       2,800.00       เฉพาะเจาะจง นางสาววาทิน ี ลําลอง นางสาววาทิน ี ลําลอง ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 226/2562

 - กาซหุงตมพรอมถังบรรจุ ขนาด 15 กก. 2,800.00    2,800.00    ลงวันท่ี 21 มกราคม 2562

49 จัดซื้อ : น้ําด่ืมรับรองโครงการลางตลาดตามหลัก 250.00          250.00          เฉพาะเจาะจง รานไทยมิตร รานไทยมิตร ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 227/2562

สุขาภิบาล ประจําเดือน มกราคม 2562 ครัง้ที่ 2 250.00       250.00       ลงวันท่ี 22 มกราคม 2562

50 จัดซื้อ : น้ําด่ืมรับรองโครงการโรงเรียนผูสูงอายุ 275.00          275.00          เฉพาะเจาะจง บานแพงน้ําทิพย สาขาศรสีงครามบานแพงน้ําทิพย สาขาศรสีงคราม ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 228/2562

ประจําเดือน มกราคม 2562  ครัง้ที่ 2 275.00       275.00       ลงวันท่ี 22 มกราคม 2562

51 จัดซื้อ : โพเดี่ยมไมมะคา 1 ตัว และโพเดี่ยมไมประดู 9,000.00       9,000.00       เฉพาะเจาะจง พลวรรษ 2004 การโยธา พลวรรษ 2004 การโยธา ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 229/2562

1 ตัว 9,000.00    9,000.00    ลงวันท่ี 22 มกราคม 2562

52 จัดซื้อ : ครุภัณฑอื่นๆ (กระจกนูนสองทางแยก) 40,000.00     40,000.00     เฉพาะเจาะจง รานเทพประทาน กรุป รานเทพประทาน กรุป ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 230/2562

40,000.00  40,000.00  ลงวันท่ี 22 มกราคม 2562

53 จัดซื้อ : อาหารรับรองการประชุมกลุมพ้ืนที่ในการ 4,760.00       4,760.00       เฉพาะเจาะจง รานอาหารบานสวน รานอาหารบานสวน ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 231/2562

จัดการขยะมูลฝอย 4,760.00    4,760.00    ลงวันท่ี 22 มกราคม 2562

54 จัดซื้อ : อาหารวางรับรองการประชุมกลุมพ้ืนที่ในการ 1,082.00       1,082.00       เฉพาะเจาะจง รานไทยมิตร รานไทยมิตร ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 232/2562

จัดการขยะมูลฝอย 1,082.00     1,082.00     ลงวันท่ี 22 มกราคม 2562

55 จัดซื้อ : อาหารรับรองคณะกรรมการกิจการการ 2,630.00       2,630.00       เฉพาะเจาะจง รานอาหารบานสวน รานอาหารบานสวน ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 233/2562

ฆาสัตวประจําจังหวัดนครพนม 2,630.00    2,630.00    ลงวันท่ี 22 มกราคม 2562



หนา้ที� 8                      สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ รายการจัดซ้ือ-จัดจาง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธซีื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลอืก เลขที่และวันที่

ที่ จะจาง โดยสรุป ของสัญญาและราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

มกราคม  พ.ศ. 2562

เทศบาลตําบลศรีสงคราม  อําเภอศรีสงคราม  จังหวัดนครพนม

วันที่  31   เดือน มกราคม   พ.ศ. 2562

รายชื่อผูเสนอราคา ผูที่ไดรับการคัดเลอืกและ

56 จัดจาง : บํารุงรักษาหรือซอมแซมทรัพยสิน 350.00          350.00          เฉพาะเจาะจง ชางกีอิเล็กทรอนิกส ชางกีอิเล็กทรอนิกส ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 234/2562

 - กลองรับสัญญาณไมคลอย รหัส 462-52-0013 350.00       350.00       ลงวันท่ี 22 มกราคม 2562

57 จัดซื้อ : สี Compac เพื่อใชในกิจการจราจร 12,300.00      12,300.00      เฉพาะเจาะจง ลิ่มเชงฮวด ลิ่มเชงฮวด ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 235/2562

12,300.00   12,300.00   ลงวันท่ี 22 มกราคม 2562

58 จัดจาง : บํารุงรักษาหรือซอมแซมทรัพยสิน 5,800.00       5,800.00       เฉพาะเจาะจง ชางกีอิเล็กทรอนิกส ชางกีอิเล็กทรอนิกส ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 236/2562

 - เคร่ืองขยายเสียง รหัส 462-60-0028 5,800.00    5,800.00    ลงวันท่ี 25 มกราคม 2562

59 จัดจาง : บํารุงรักษาหรือซอมแซมทรัพยสิน 300.00          300.00          เฉพาะเจาะจง สมายล ไอที สมายล ไอที ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 237/2562

 - เคร่ืองคอมพิวเตอร รหัส 416-59-0116 300.00       300.00       ลงวันท่ี 25 มกราคม 2562

60 จัดซื้อ : อาหารวางรับรองโครงการโรงเรียนผูสูงอายุ 300.00          300.00          เฉพาะเจาะจง นางเกษราภรณ   อินทริง นางเกษราภรณ   อินทริง ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 238/2562

ประจําเดือน มกราคม 2562 300.00       300.00       ลงวันท่ี 25 มกราคม 2562

61 จัดซื้อ : วัสดุงานบานงานครัว 4 รายการ 7,317.00        7,317.00        เฉพาะเจาะจง รานสุชาตสิโตร 2 รานสุชาตสิโตร 2 ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 239/2562

7,317.00     7,317.00     ลงวันท่ี 28 มกราคม 2562

62 จัดซื้อ : ไอศครีมรับรองงานกีฬาและนันทนาการ 3,000.00       3,000.00       เฉพาะเจาะจง นายเอกสิทธิ์  ศิริสวัสดิ์ นายเอกสิทธิ์  ศิริสวัสดิ์ ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 240/2562

ศพด.ทต.ศรีสงคราม 3,000.00    3,000.00    ลงวันท่ี 28 มกราคม 2562

63 จัดซื้อ : วัสดุซอมแซมทรัพยสิน  (3 รายการ) 1,610.00        1,610.00        เฉพาะเจาะจง ลิ่มเชงฮวด ลิ่มเชงฮวด ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 241/2562

1,610.00     1,610.00     ลงวันท่ี 28 มกราคม 2562



หนา้ที� 9                      สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ รายการจัดซ้ือ-จัดจาง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธซีื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลอืก เลขที่และวันที่

ที่ จะจาง โดยสรุป ของสัญญาและราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

มกราคม  พ.ศ. 2562

เทศบาลตําบลศรีสงคราม  อําเภอศรีสงคราม  จังหวัดนครพนม

วันที่  31   เดือน มกราคม   พ.ศ. 2562

รายชื่อผูเสนอราคา ผูที่ไดรับการคัดเลอืกและ

64 จัดซื้อ : วัสดุกอสราง (14 รายการ) 11,980.00      11,980.00      เฉพาะเจาะจง ลิ่มเชงฮวด ลิ่มเชงฮวด ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 242/2562

 - งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน 11,980.00   11,980.00   ลงวันท่ี 28 มกราคม 2562

65 จัดซื้อ : วัสดุอ่ืนๆ (วัสดุประปา 11 รายการ) 2,960.00       2,960.00       เฉพาะเจาะจง ลิ่มเชงฮวด ลิ่มเชงฮวด ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 243/2562

 - งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน 2,960.00    2,960.00    ลงวันท่ี 28 มกราคม 2562

66 จัดจาง : จางเหมาเครื่องเสียงในงานกีฬาและ 1,000.00       1,000.00       เฉพาะเจาะจง นายคมสันต  ไชยรินทร นายคมสันต  ไชยรินทร ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 244/2562

นันทนาการ ศพด. 1,000.00     1,000.00     ลงวันท่ี 29 มกราคม 2562

67 จัดซื้อ : อาหารวางรับรองงานคณะจากเทศบาล 1,326.00       1,326.00       เฉพาะเจาะจง รานไทยมิตร รานไทยมิตร ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 245/2562

ตําบลบางกระส้ัน 1,326.00     1,326.00     ลงวันท่ี 29 มกราคม 2562

68 จัดซื้อ : วัสดุจัดงานกีฬาและนันทนาการ ศพด. 715.00          715.00          เฉพาะเจาะจง รุงเรืองทรัพย พาณิชย รุงเรืองทรัพย พาณิชย ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 246/2562

(5 รายการ) 715.00       715.00       ลงวันท่ี 29 มกราคม 2562

69 จัดซื้อ : รางวัลในงานกีฬาและนันทนาการ ศพด. 2,800.00       2,800.00       เฉพาะเจาะจง รุงเรืองทรัพย พาณิชย รุงเรืองทรัพย พาณิชย ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 247/2562

2,800.00    2,800.00    ลงวันท่ี 29 มกราคม 2562

70 จัดซื้อ : อาหารวางรับรองงานกีฬาและนันทนาการ 670.00          670.00          เฉพาะเจาะจง รุงเรืองทรัพย พาณิชย รุงเรืองทรัพย พาณิชย ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 248/2562

ศพด. 670.00       670.00       ลงวันท่ี 29 มกราคม 2562

71 จัดจาง : ทําปายประชาสัมพันธในงานกีฬาและ 2,750.00       2,750.00       เฉพาะเจาะจง นครพนมอิงคเจท สาขาศรีสงครามนครพนมอิงคเจท สาขาศรีสงคราม ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 249/2562

นันทนาการ ศพด. 2,750.00    2,750.00    ลงวันท่ี 29 มกราคม 2562



หนา้ที� 10                      สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน

ลําดับ รายการจัดซ้ือ-จัดจาง วงเงินที่จะซ้ือ ราคากลาง วิธซีื้อหรือจาง เหตุผลที่คัดเลอืก เลขที่และวันที่

ที่ จะจาง โดยสรุป ของสัญญาและราคาที่เสนอ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

มกราคม  พ.ศ. 2562

เทศบาลตําบลศรีสงคราม  อําเภอศรีสงคราม  จังหวัดนครพนม

วันที่  31   เดือน มกราคม   พ.ศ. 2562

รายชื่อผูเสนอราคา ผูที่ไดรับการคัดเลอืกและ

72 จัดจาง : ทําที่เก็บขยะอันตราย โครงเหล็กหุมตาขาย 8,500.00       8,500.00       เฉพาะเจาะจง นายกิตติศักดิ์  อุปศรี นายกิตติศักดิ์  อุปศรี ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 250/2562

ใชในโครงการเมืองนาอยู คูบานสะอาด 8,500.00    8,500.00    ลงวันท่ี 29 มกราคม 2562

73 จัดซื้อ : วัสดุสํานักงาน 1,430.00        1,430.00        เฉพาะเจาะจง น.ส.ธิดารัตน  มูลสมบัติ น.ส.ธิดารัตน  มูลสมบัติ ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 270/2562

 - น้ําด่ืม เดือน กุมภาพันธ 2562 1,430.00     1,430.00     ลงวันท่ี 31 มกราคม 2562

74 จัดซื้อ : อาหารวางรับรองโครงการเทศบาล 3,242.00       3,242.00       เฉพาะเจาะจง รานไทยมิตร รานไทยมิตร ไมเกินวงเงินฯ ใบสั่งซื้อเลขที่ 271/2562

ประสานใจผูสูงวัยอบอุน ประจําเดือน กุมภาพันธ 2562 3,242.00    3,242.00    ลงวันท่ี 31 มกราคม 2562

75 จัดซื้อ : วัสดุเชือ้เพลิงและน้ํามันหลอลื่น 34,137.94      34,137.94      เฉพาะเจาะจง หจก.ปริญญ ศรีสงคราม หจก.ปริญญ ศรีสงคราม ไมเกินวงเงินฯ

ประจําเดือน มกราคม 2562 34,137.94   34,137.94   


